Eclairage de secours
Centrale de gestion pour ventouse 24VDC SD/EVA-RZ24
SIONIC SA Tél. +41 (0)27 322 75 21
Chemin Saint-Hubert 32 Fax +41 (0)27 322 16 73
Case postale 4300 info@sionic.ch
CH-1950 Sion www.sionic.ch
Descriptif
Centrale pour la gestion et l'alimentation de ventouse électromagnétique pour asservissement des portes coupe-feu
- Maintien des portes coupe-feu
- 15 détecteurs d'incendie (0,06A) ou 12 ventouses électromagnétiques (0,07A)
- LED verte allumée = pas d’alarme incendie, fonction normale du système
- LED rouge allumée = alarme incendie ou il y a une erreur dans la ligne de détection
- Option : détecteur optique, ventouses diverses
- ATTENTION : Le pont entre les bornes 8 et 9 mis en usine NE DOIT JAMAIS ÊTRE ENLEVÉ
Données techniques
Tension de secteur :  85 - 265VAC / 50-60Hz
Consommation : env. 30W, consommation propre env. 30mA
Tension de sortie ventouse/détecteur fumée : 24VCC
Puissance de sortie maximum :             0,9 A (alimentation de détecteur d’incendie (0,06A), ventouse (0,07A) ou autre)
Tension de service : 24V DC
Contact additionnel : contact à potentiel libre 8A/250VAC (relais retombé = déclenchement)
Certification EN : EN14637
Protection :                        IP64
Température de service :   -25°C à +40°C
Boîtier /Carter : plastique ABS, gris clair, avec 4 filetages M16 pour presse-étoupes (non fourni)
Humidité relative de l’air : jusqu’à 50% à 40°C
Poids : 0,9kg
Dimensions LxHxP : 124x122x55 mm
Montage : Mural (entrée des câbles par le dessous du boîtier)
1. Bouton déclenchement
2. Bouton RESET
3. Bouton acquitter buzzer
4. Affichage état par 2 LED
- vert "fonction normal"
- rouge "défaut ou alarme"